
 

 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

  

 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 22. februārī                                                                        Nr. 60 

  (protokols Nr. 3, 20.§.) 

 

Par Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatoriskā plāna 2023. – 

2027. gadam apstiprināšanu 

Apzināta situācija novadā ar Sosnovska latvāņa izplatību Smiltenes novadā un, ņemot 

vērā apkopoto informāciju un teritoriālo pārklājumu, izstrādāts Sosnovska latvāņa izplatības 

ierobežošanas pasākumu organizatoriskais plāns 2023. – 2027. gadam. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2022.gada 15. februāra atzinumu (sēdes protokols Nr.2) un 

pamatojoties uz likuma Augu aizsardzības likuma 18.1 panta sestās daļas 1. punktu, Ministru 

kabineta 2008. gada 14. jūlija noteikumu Nr. 26  “Invazīvo augu sugas – Sosnovska latvāņa – 

izplatības ierobežošanas noteikumi” 12. un 15. punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm "Par" – 

(Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Ervins Labanovskis, 

Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs 

Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 
1. Apstiprināt Sosnovska latvāņa izplatības ierobežošanas pasākumu organizatorisko 

plānu 2023. – 2027. gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Publicēt informāciju par pieņemot lēmumu oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis” 

pievienojot atsauci uz pašvaldības tīmekļa vietnes www.smiltenesnovads.lv sadaļu, 

kurā publicēts plāns. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

